
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Santiago Rocchietti - Dispone pago por operar cámara de grabación

 
VISTO:

La ceremonia de Colación de Grados del corriente año; y

CONSIDERANDO

que en el marco de esa actividad Santiago Rocchietti realizara el servicio de operador de cámara en grabación de
video a Meri Murua;

que ha tomado intervención  el Área Económico Financiera de esta Facultad;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. DISPONER el pago a Santiago Rocchietti por  la suma total de $ 5500,00 (pesos cinco mil quinientos
con 00/100) en concepto del servicio de operador de cámara en grabación de video a Meri Murua en el marco de la
ceremonia de Colación de Grados.

ARTÍCULO 2°. Las erogaciones dispuestas serán imputadas a fondos del Área Central de Facultad.   

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase  en el digesto de la Universidad Nacional de Córdoba  y  archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1049-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 8 de Noviembre de 2021
		2021-11-05T12:12:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Graciela Durand Pauli
	cargo_0: Secretaria de Administración
	reparticion_0: Administración Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-08T00:48:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-08T00:48:30-0300
	GDE UNC




